VIO CALDAT()
UNICII'AL

ALE O
. 'FEITO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-60

CNPJ 00.097.857!00011-71

DECRETO N° 5795, DE 03 DE JANEIRO DE 2024.

"Dispõe sobre exoneração de servidores que
especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. l - Ficam exonerados, a partir de 03 de janeiro de 2024, os servidores
com issionados abaixo relacionados, pertencentes ao quadro pessoal da Secretaria Municipal de Cultura e
lurisnio.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições cm contrário.

(iABlNElE 1)0 PREFEITOS MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIo 1)0
I)ESCOBFRTO - GO, AOS 03 (TRÊS)  DIAS DOI EIRO DE 2024.

1° NOME CARGO

• DIRETOR DE CULTURA DA
LOEJRENLAI NOGUEIRA DOS SANTOS SECRETARIA MUNICIPAL 1)E CULTuRA

E TURISMO
• PAULO HENRIQUE DA SILVA GOMES CHEFE [)E GABINETE [)A SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO_.J

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotnlail.com

61u
Oe  p1cipa!

rnuflCP
Je

- ,icaÇ3O